Diante das considerações acima apresentadas e do atendimento dos requisitos legais, pois a 
proposta por todos os aspectos mostra-se vantajosa à administração, decido HOMOLOGAR a 
licitação para declarar vencedora a empresa MASTER – DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS. No valor Total de R$ 286.772,20(duzentos e oitenta e seis mil e 
setecentos e setenta e dois reais e vinte centavos).   

Lajedão, 27 de Janeiro de 2012. 

Danilo Rodrigues Fraga 
Prefeito Municipal de Lajedão